ПАСПОРТ ЗДОРОВЬЯ
Обучающихся  4А класса
 МКОУ « Средняя общеобразовательная школа №12” села Кара-Тюбе.
Мониторинг заболеваемости учащихся 4А класса по итогам 2 лет наблюдений
	Класс
	Учебные годы
	Не болели ни разу
	Болели 1-2 раза
	 Болели 3 и более раз

	
	
	Кол-во человек
	%
	Кол- во человек
	%
	Кол-во человек
	%

	2 класс
	 2011-2012
	13
	72%
	5
	28%
	0
	-

	3
класс
	2012-2013
	16
	89%
	2
	11%
	0
	-


Листок здоровья
	№
	Ф.И. учеников 
	Медицинская группа
	Физкультурная группа
	Выявленная патология

	1.
	АЙМУХАМБЕТОВ МАКСИМ
	основная
	             I
	     

	2.
	АЗИЗОВ МУРАД
	основная
	             I
	 

	3.
	БЕГЕЛЬДИЕВ МУХАММАД
	основная
	             I
	 

	4.
	ВДОВЫДЧЕНКО НИКИТАА
	основная
	             I
	 

	5.
	ГАДЖИЯСУЛАЕВА ЗАЙНАБ
	 основная
	              I
	

	6.
	ГАШИН МАКСИМ
	основная
	              I
	

	7.
	ГОРКОВЕНКО АНГЕЛИНА
	основная
	              I
	

	8.
	ДАИРОВА МИЛАНА
	основная
	              I
	      

	9.
	КОТУБЕЙ АНДРЕЙ
	подготовительная
	              I
	 жкт

	10
	МАДАКОВ АСЛАНБЕК
	основная
	              I
	

	11
	МАГОМЕДОВА МАДИНАТ
	основная
	              I
	


	12
	НАВРУЗОВА ЭМИНА
	основная
	              I
	

	13
	ОРЗИМОВ ИСЛАМ
	основная
	              I
	

	14
	САЛАКАЕВ КАРИМ
	подготовительная
	              I
	ЛОР заболевания

	15
	ТУТАРИЩЕВА ИЛИНА
	основная
	              I
	

	16
	УНГУРЯН ДАВИД
	основная
	              I
	

	17
	ХАЛИЛОВА КАМИЛЛА
	основная
	              I
	

	18
	ШЕРЕФИТДИНОВ ХУСЕЙН
	основная
	              I
	


Количество учебных дней, пропущенных по здоровью
	№
	Ф.И. учеников 
	2012-2013 уч.год
	2013-2014 уч.год

	
	
	I
	II
	III
	IV
	год
	I
	II

	III
	IV
	год

	1.
	АЙМУХАМБЕТОВ МАКСИМ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	2.
	АЗИЗОВ МУРАД
	-
	-
	3
	-
	3
	-
	-
	
	
	

	3.
	БЕГЕЛЬДИЕВ МУХАММАД
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	4.
	ВДОВЫДЧЕНКО НИКИТАА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	5.
	ГАДЖИЯСУЛАЕВА ЗАЙНАБ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	6.
	ГАШИН МАКСИМ
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	
	
	

	7.
	ГОРКОВЕНКО АНГЕЛИНА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	8.
	ДАИРОВА МИЛАНА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	9.
	КОТУБЕЙ АНДРЕЙ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	10
	МАДАКОВ АСЛАНБЕК
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	11
	МАГОМЕДОВА МАДИНАТ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	
	
	

	12
	НАВРУЗОВА ЭМИНА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	13
	ОРЗИМОВ ИСЛАМ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	14
	САЛАКАЕВ КАРИМ
	1
	1
	3
	1
	6
	1
	3
	
	
	

	15
	ТУТАРИЩЕВА ИЛИНА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	16
	УНГУРЯН ДАВИД
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	17
	ХАЛИЛОВА КАМИЛЛА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	18
	ШЕРЕФИТДИНОВ ХУСЕЙН
	-
	-
	--
	-
	-
	-
	-
	
	
	


Свойства памяти.
	№
	Ф.И. учеников 
	по содержанию


	по организации запоминания 


	по временным характеристи-кам 


	по наличию цели 

	1.
	АЙМУХАМБЕТОВ МАКСИМ
	образная
	эпизодич.
	 долговрем


	произвольная

	2.
	АЗИЗОВ МУРАД
	моторная
	эпизодич.
	кратковрем.
	произвольная

	3.
	БЕГЕЛЬДИЕВ МУХАММАД
	образная, слов.-логич.
	семантич.
	долговрем


	произвольная 

	4.
	ВДОВЫДЧЕНКО НИКИТАА
	образная, 
	 эпизодич.

	 кратковрем.

	произвольная 

	5.
	ГАДЖИЯСУЛАЕВА ЗАЙНАБ
	эмоц. слов.-логич.
	 эпизодич.

	  кратковрем.

	  непроизвол.
	

	6.
	ГАШИН МАКСИМ
	образная
	процедур.
	долговрем
	произвольная 

	7.
	ГОРКОВЕНКО АНГЕЛИНА
	эмоц. , слов.-логич.
	 семантич.
	долговрем.
	произвольная

	8.
	ДАИРОВА МИЛАНА
	 образная
	процедур.
	долговрем.
	произвольная 

	9.
	КОТУБЕЙ АНДРЕЙ
	моторная
	процедур.


	кратковрем.
	произвольная 

	10
	МАДАКОВ АСЛАНБЕК
	моторная
	эпизодич.
	ультракратковрем.
	непроизвол.

	11
	МАГОМЕДОВА МАДИНАТ
	эмоц. ,образная
	семантич.
	долговрем
	произвольная 

	12
	НАВРУЗОВА ЭМИНА
	эмоц. , слов.-логич.
	процедур.


	долговрем


	произвольная 

	13
	ОРЗИМОВ ИСЛАМ
	моторная,
	эпизодич.

	кратковрем
	непроизвол.

	14
	САЛАКАЕВ КАРИМ
	эмоц. образная слов.-логич.
	процедур.
	. долговрем


	произвольная


	15
	ТУТАРИЩЕВА ИЛИНА
	эмоц. , слов.-логич.


	процедур.


	долговрем.
	произвольная 

	16
	УНГУРЯН ДАВИД
	эмоц. , слов.-логич.


	процедур.


	долговрем.
	произвольная 

	17
	ХАЛИЛОВА КАМИЛЛА
	эмоц. , слов.-логич.


	процедур.


	долговрем.
	произвольная 

	18
	ШКРЕФИТДИНОВ ХУСЕЙН
	моторная
	эпизодич.
	кратковрем.
	непроизвол.


Характеристики внимания обучающихся 4А  класса.
( 5-балльной шкале)
	№
	Ф.И. учеников 
	устойчивость
	концентрация

	распределение

	переключаемость 

	предметность

	Виды внимания

	
	
	
	
	
	
	
	произвольное
	Непоизволь ное
	Послепроизволь ное

	1.
	АЗИЗОВ МУРАД
	3
	3
	3
	2
	2
	
	+
	

	2.
	АЙМУХАМБЕТОВ МАКСИМ
	3
	3
	4
	4
	2
	+
	
	

	3.
	БЕГЕЛЬДИЕВ МУХАММАД
	3
	3
	3
	2
	3
	
	
	+

	4.
	ВДОВЫДЧЕНКО НИКИТАА
	2
	2
	2
	2
	3
	
	+
	

	5.
	ГАДЖИЯСУЛАЕВА ЗАЙНАБ
	3
	2
	3
	3
	3
	
	
	
	+
	

	6.
	ГАШИН МАКСИМ
	5
	5
	5
	5
	4
	+
	
	

	7.
	ГОРКОВЕНКО АНГЕЛИНА
	3
	3
	3
	2
	4
	
	+
	

	8.
	ДАИРОВА МИЛАНА
	4
	5
	4
	4
	4
	+
	
	

	9.
	КОТУБЕЙ АНДРЕЙ
	3
	2
	3
	2
	3
	
	+
	

	10
	МАДАКОВ АСЛАНБЕК
	3
	1
	1
	2
	2
	
	+
	

	11
	МАГОМЕДОВА МАДИНАТ
	4
	4
	3
	4
	4
	+
	
	

	12
	НАВРУЗОВА ЭМИНА
	4
	4
	4
	4
	5
	+
	
	

	13
	ОРЗИМОВ ИСЛАМ
	3
	3
	2
	3
	3
	+
	
	

	14
	САЛАКАЕВ КАРИМ
	4
	4
	4
	4
	5
	
	+
	

	15
	ТУТАРИЩЕВА ИЛИНА
	4
	5
	4
	4
	5
	
	+
	

	16
	УНГУРЯН ДАВИД
	4
	4
	4
	5
	4
	
	
	+

	17
	ХАЛИЛОВА КАМИЛЛА
	3
	4
	3
	2
	4
	
	+
	

	18
	ШКРЕФИТДИНОВ ХУСЕЙН
	1
	3
	3
	3
	1
	+
	
	


Психологические характеристики
	№
	Ф.И. учеников 
	Тип темперамента
	Психотип
	Преобладающие черты характера

	1.


	Тутарищева Илина 
	флегматик
	кинестетик
	с широкими взглядами, интересами, упрямый, скромный,

творческий,дружелюбный, честный, добросовестный, самостоятельный

	2.


	Гашин Максим
	флегматик
	аудиал
	открытый к сотрудничеству, дружелюбный, честный, неуверенный

	3.
	Наврузова Эмина
	флегматик
	кинестетик
	открытый к сотрудничеству, творческий, честный, самостоятельный, неуверенный, замкнутый, скромный

	4.
	Магомедова Мадинат
	холерик
	кинестетик
	с широкими взглядами, интересами, открытый к сотрудничеству, творческий, честный, добросовестный, самостоятельный 

	5.
	Унгурян Давид 
	сангвиник
	визуал
	открытый к сотрудничеству, творческий, энергичный, лидер, упрямый, общительный. самоуверенный

	6.
	Мадаков Асланбек
	меланхолик
	аудиал
	с широкими взглядами, интересами, творческий,дружелюбный, честный, добросовестный, самостоятельный, неуверенный, общительный

	7.
	Азизов Мурад
	холерик
	аудиал
	Амбициозный, энергичный, несамостоятельный,упрямый, общительный, самоуверенный

	8.
	Орзимов Ислам
	сангвиник
	визуал
	неунывающий, жизнерадостный, творческий, энергичный, лидер, самостоятельный, общительный

	9.
	Даирова Милена
	флегматик
кинестетик
открытый к сотрудничеству, творческий, честный, самостоятельный, неуверенный, замкнутый, скромный

	кинестетик
	с широкими взглядами, интересами, открытый к сотрудничеству, честный, самостоятельный

	10
	Вдовыдченко Никита
	меланхолик
	визуал
	Трудолюбивый, дружелюбный, несамостоятельный, упрямый, замкнутый

	11
	Горковенко Ангелина
	сангвиник
	аудиал
	Амбициозный, с широкими взглядами, интересами, неунывающий, жизнерадостный, энергичный, лидер, добросовестный, самостоятельный, общительный

	12
	Бегельдиев Мухаммад
	флегматик
	кинестетик
	открытый к сотрудничеству, творческий, честный, самостоятельный, неуверенный, замкнутый, скромный

	13
	Котубей Андрей
	холерик
	аудиал
	Творческий, недружелюбный, несамостоятельный, эгоистичный, самоуверенный, упрямый,

	14
	Халилова Камилла
	холерик
	визуал
	неунывающий, жизнерадостный, энергичный, несамостоятельный, эгоистичный, упрямый

	15
	Салакаев Карим
	флегматик
	визуал
	Любопытный, оригинальный, несамостоятельный

	16
	Аймухамбетов Максим
	флегматик
	визуал
	с широкими взглядами, интересами, открытый к сотрудничеству, дружелюбный, честный, лидер,

добросовестный, самостоятельный. скромный

	17
	Шерефитдинов Хусейн
	сангвиник
	визуал
	неунывающий, жизнерадостный, открытый к сотрудничеству, трудолюбивый, самостоятельный, упрямый, общительный

	18
	Гаджиясулаева Зайнаб
	меланхолик
	визуал
	Трудолюбивый, дружелюбный, несамостоятельный, упрямый, замкнутый


